İslamlaşmayla beraber yeni bir

hayat tarzında kendini bulan Türklere Anadolunun bağrında yetişmiş bir çok bilgin

rehberlik etmiştir. İslam’ın Anadolu’da kendine münhasır bir nitelik kazanmasına

rehberlik eden eserlerin başında Yusuf Has Hacib’in kaleme aldığı Kutadgu Bilig gelir.

Yusuf Has Hacib’in 1069 (461) yılında Balasagun’da yazmaya başlayıp 1070 (462)

da Kaşgar’da tamamladığı bu eser Karahanlılar devrinden kalan iki şaheserden birisidir.

Diğeri Kutadgu Bilig’le aynı devrede yazılmış olan Kaşgarlı Mahmud’un Divanü Lügati’t

–Türk isimli eseridir.24

Muhteva ve şekil bakımından büyük bir eser olan Kutadgu Bilig 6645 beyitten

meydana gelmiştir.